АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2018 № 384

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 30.12.2016г. № 354 «Об утверждении Порядка
взаимодействия уполномоченного органа на определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для
муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных

учреждений Сосновского муниципального района
Нижегородской области и муниципальных заказчиков и
муниципальных бюджетных учреждений Сосновского

муниципального района Нижегородской области»

В  целях  приведения  в  соответствие  требованиям  Федерального  закона  от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»  внести  в  Порядок
взаимодействия  уполномоченного  органа  на  определение  поставщиков
(подрядчиков,  исполнителей)  для  муниципальных  заказчиков  и  муниципальных
бюджетных  учреждений  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области  и  муниципальных  заказчиков  и  муниципальных  бюджетных  учреждений
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  (далее  –  Порядок),
утвержденный постановлением Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 30.12.2016 г. № 354 следующие изменения:

1.1.Пункт 1.2. Порядка изложить в следующей редакции:
«1.2.Настоящий  Порядок  устанавливает  последовательность  действий

муниципальных заказчиков и уполномоченного органа при организации закупок для
обеспечения  муниципальных  нужд  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  по  следующим  конкурентным  способам  определения
поставщиков (подрядчиков, исполнителей):

- открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, в
том числе проводимый в электронной форме;

- электронный аукцион;
- запрос котировок, запрос котировок в электронной форме;
- запрос предложений в электронной форме.».
1.2.Пункт 2.1.9. Порядка исключить.
2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  Администрации,  начальника  Финансового  управления
Администрации Сосновского муниципального района (Зудова Т.Г.).

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин